ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
28.11.2017  № 102

                                              с.Тогул

Об утверждении документа территори-ального  планирования «Генеральный план муниципального  образования Антипинский сельсовет Тогульского  района Алтайского края»

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 8 статьи 23 закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить документ территориального планирования «Генеральный план муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».

2. Рекомендовать отделу архитектуры и строительства Администрации района опубликовать положение и карты Генерального плана муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края в соответствии с требованиями градостроительного кодекса.
3. Направить  указанное решение главе Тогульского района О.И. Шнайдер для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                             Д.А. Кречетов